PORTARIA Nº 1.749/2022

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE

CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas
por lei, e pelo Decreto 371/2020, de 11 de agosto de 2020;

CONSIDERANDO o Memorandos nº  6.256/2022; Secretaria de Viação

e Serviços Urbanos;

MATR NOME CARGO PERIODO AQUISITIVO DATA  DAS FÉRIAS

1058-8 Ademir Jose Ribeiro Operador de Maquinas 01/01/2022 31/12/2022 19/12/2022 A 07/01/2023

1044-7 Adriano Roberto Galeazzi Motorista 01/10/2021 30/09/2022 19/12/2022 A 17/01/2023

612-3 Almir Luiz Giacomin Operador de Maquinas 07/08/2021 06/08/2022 19/12/2022 A 17/01/2023

713-0 Amauri Fermiano de Lima Motorista 01/11/2021 31/10/2022 19/12/2022 A 07/01/2023

1299-8 Antonio Carlos de Morais Auxiliar de Servicos Gerais 10/02/2021 09/02/2022 19/12/2022 A 07/01/2023

255-1 Antonio Carlos Lachovski Mecanico Maquinas Pesadas 01/03/2021 28/02/2022 19/12/2022 A 07/01/2023

1262-5 Dariano Gambim Motorista 05/04/2021 04/04/2022 19/12/2022 A 07/01/2023

1633-8 Diego Galiazzi dos Santos Operador de Maquinas 14/05/2021 13/05/2022 19/12/2022 A 07/01/2023

138-0 Dolcimar Luiz Moresco Operador de Maquinas 01/03/2022 28/02/2023 19/12/2022 A 07/01/2023

1613-0 Edemar Luiz Scopel Motorista 03/04/2021 02/04/2022 21/12/2022 a 30/12/2023

1652-8 Edenir Angelo Scopel Motorista 17/07/2021 16/07/2022 19/12/2022 a 02/01/2023

1048-0 Edson Ramao Operador de Maquinas 30/03/2021 29/03/2022 19/12/2022 A 07/01/2023

933-3 Elaine da Silva Auxiliar de Servicos Gerais 01/08/2021 31/07/2022 22/12/2022 a 10/01/2023

1059-6 Elio Silverio Cardoso Operario 06/11/2021 05/11/2022 03/04/2023 a 02/05/2023

1053-8 Enedir Alves Moreira Operador de Maquinas 02/02/2021 01/02/2022 19/12/2022 a 07/01/2023

186-8 Euneci da Silva Lubrificador 16/03/2021 15/03/2022 19/12/2022 a 07/01/2023

732-0 Francisco Carlos Kalinoski Operario 18/02/2021 17/02/2022 19/12/2022 a 07/01/2023

928-4 Francisco de A.C. Dalmaso Operario 20/07/2021 19/07/2022 19/12/2022 a 07/01/2023

1562-0 Francisco Reinaldo Kopik Operador de Maquinas 05/02/2021 04/02/2022 12/12/2022 a 31/12/2022

1607-3 Giovane Gambetta Motorista 19/03/2021 18/03/2022 02/01/2023 a 21/01/2023

2346-6 Jeronimo dos Santos Fragoso Motorista 01/04/2021 31/03/2022 19/12/2022 a 07/01/2023

1052-0 Joao Carlos de Paula Operador de Maquinas 01/01/2021 31/12/2021 19/12/2022 a 07/01/2023

996-1 Joao Valdecir Marcondes Operario 03/04/2021 02/04/2022 19/12/2022 a 07/01/2023

712-1 Joaquin Pereira da Silva Operador de Maquinas 01/11/2021 31/10/2022 19/12/2022 a 17/01/2023

1228-7 Jose Luis Welter Operador de Maquinas 13/04/2021 12/04/2022 19/12/2022 a 07/01/2023

1014-0 Jose Tadeu Medeiros Motorista 08/05/2021 07/05/2022 19/12/2022 a 07/01/2023

1009-1 Leandro C. Silverio Cardozo Operario 02/05/2021 01/05/2022 19/12/2022 a 17/01/2023

638-0 Luciano Paulo Dalpupo Operario 11/09/2021 10/09/2022 01/02/2023 a 20/02/2023

2427-4 Miguel Cristiano Barbosa Motorista 17/07/2021 16/07/2022 02/01/2023 a 21/01/2023

1060-3 Nei Fernandes Operario 10/03/2021 09/03/2022 26/12/2022 a 14/01/2023

207-2 Nelson Machado dos Santos Auxiliar de Pedreiro 14/11/2020 13/11/2021 19/12/2022 a 07/01/2023

1049-7 Raulivar de Souza Operador de Maquinas 01/01/2021 31/12/2021 19/12/2022 a 07/01/2023

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  G
LA

C
IR

 Z
A

N
A

T
A

 e
 R

O
B

E
R

T
O

 A
LE

N
C

A
R

 P
R

Z
E

N
D

Z
IU

K
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ho
pi

nz
in

ho
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

D
06

-D
F

1F
-5

05
9-

D
C

1E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
D

06
-D

F
1F

-5
05

9-
D

C
1E

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE CHOPINZINHO, 21 DE DEZEMBRO DE 2022

Roberto Alencar Przendziuk
Secretário de Administração

Glacir Zanatta
Secretário de Viação e

Serviços Urbanos

734-5 Renacir de Souza Rocha Operario 05/05/2021 04/05/2022 19/12/2022 a 07/01/2023

2188-2 Rodrigo Centofante Motorista 01/08/2021 31/07/2022 19/12/2022 a 07/01/2023

1050-4 Valdemar Alves de Ramos Operador de Máquinas 01/01/2022 31/12/2022 04/01/2023 a 23/01/2023

1565-3 Valdir Consorte Operador de Maquinas 01/01/2021 31/12/2021 19/12 A 07/01

1253-4 Valmir Antunes de Oliveira Motorista 01/12/2021 30/11/2022 19/12 A 07/01

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  G
LA

C
IR

 Z
A

N
A

T
A

 e
 R

O
B

E
R

T
O

 A
LE

N
C

A
R

 P
R

Z
E

N
D

Z
IU

K
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ho
pi

nz
in

ho
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

D
06

-D
F

1F
-5

05
9-

D
C

1E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
D

06
-D

F
1F

-5
05

9-
D

C
1E

jakeline.caldato
Publicado no DIOEMS - Diário Oficial Eletrônico
 dos Municípios do Sudoeste do Paraná
 http://www.dioems.com.br

 Edição Nº 2763 de   23/12/2022       Pg. 21